
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Horky nad Jizerou 

 

 

REŽIM ŠATEN ODBORNÉHO VÝCVIKU 

 

 

 

Šatny slouží pro převlečení a uložení pracovního oblečení žáků. Je nepřípustné 
zanechávat v prostorách šatny cennosti, peníze, elektroniku a látky nebezpečné svou 
podstatou. Pokud žák musí na vyučovací den přinést větší finanční částku nebo cennosti, 
požádá o jejich uložení v sekretariátu školy, případně učitele OV. 

Pro uložení osobního oblečení a věcí slouží přidělená uzamykatelná šatní skříňka, za 
kterou žák zodpovídá. Skříňka musí být uzamčena, nepoškozena, uklizena, označena 
číslem nebo jménem žáka. Součásti pracovního oblečení doporučujeme označit 
identifikační značkou. Ukládat do skříňky nelze vlhké a extrémně znečištěné pracovní 
oblečení či obuv. V tomto případě musí žák uložení pracovního oblečení projednat 
s učitelem OV.  

Žák je povinen využívat prostory šatny pouze k převlečení a uložení oblečení a dbát na 
šetrné zacházení s jejich vybavením a neznečišťovat je.  

 

 

Šatny otevírá pověřený učitel odborného výcviku: 

                           - 15 min. před začátkem OV 

                            - neprodleně po ukončení výukové části OV dané učební skupiny. 

                             

Šatny se uzavírají těsně před nástupem  učební skupiny na výuku a před ukončením 
vyučovacího dne. 

 

Za otevření, uzavření a stav šatny odpovídá učitel OV příslušné učební skupiny. 

 

Tento režim šaten OV platí od 1.9.2009 a zrušuje režim šaten předchozí. 

 

 

 

 

V Horkách nad Jizerou  

Dne 1.9.2009 

 

Vypracoval: Ing.Repáň Miloš                              schválil: Ing. Morava Vratislav 

                       ZŘPV                                                                    ředitel školy 

 

 


